АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОЛИВЯНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПЕСЧАНОКОПСКОГО РАЙОНА
РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21.01.2022

№ 9

       с. Поливянка
Об исключении недвижимого

имущества из реестра

муниципального имущества

«Поливянское сельское поселение»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Решением Собрания Депутатов Поливянского сельского поселения № 53 от 30.10.2017 года «Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности муниципального образования «Поливянское сельское поселение», Уставом муниципального образования «Поливянское сельское поселение», на основании выписки из Единого государственного реестра недвижимости об объекте недвижимости от 13 января 2022 года № КУВИ-001/2022-2763359 на объект недвижимости с кадастровым номером 61:30:0070101:690, учитывая факт регистрации права за ООО «АгроСоюз Юг Руси» на объект недвижимости (регистрационный номер записи 61-61-36/007/2005-699 от 06 июля 2005 года),
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Исключить из реестра муниципального имущества «Поливянское сельское поселение» недвижимое имущество: Здание Администрации сельского поселения (нежилое здание) с кадастровым номером 61:30:0070101:690, общей площадью 130 кв.м., расположенное по адресу: Ростовская область, Песчанокопский район, с. Николаевка, пер. Центральный, 16.

2. Главному специалисту по земельным и имущественным отношениям Администрации Поливянского сельского поселения Галыгиной С.А. внести изменения в реестр муниципального имущества «Поливянское сельское поселение»

2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте Администрации Поливянского сельского поселения.

3.  Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования.

Глава Администрации Поливянского

сельского поселения

А.В. Балык